GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 E PROCESSO SELETIVO Nº 002/2016
O Prefeito do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente Edital de Gabarito Preliminar, o fazendo nos seguintes termos:

Art.1º Constam no Anexo I, os Gabaritos Preliminares, referente ás provas realizadas em data de 19 de junho de 2016.
Art.2º Fica aberto o prazo recursal contra questões da Prova e Gabarito Preliminar no período da 08h do dia 21 de Junho de 2016 ás 23h59seg. do dia 22 de Junho de 2016. O candidato poderá interpor recurso contra o presente Edital, conforme dispõe o item 7 do ATO CONVOCATÓRIO PARA SELEÇÃO POR CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO (modelo 3 - RECURSO QUANTO AS QUESTÕES DA PROVA e modelo 4 – RECURSO CONTRA GABARITO PRELIMINAR), encaminhar para o endereço eletrônico folha@campoalegre.sc.gov.br ou ainda, protocolar no Serviço de Protocolo do Poder Executivo Municipal, no Anexo Sede da Prefeitura Municipal, sito na Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Município de Campo Alegre/SC., no horário de expediente das 08h ás 12h e das 13h às 17h.
Para que não se alegue ignorância, o presente Edital será afixado no Mural do Poder Executivo Municipal sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre/SC., sito a Rua Cel. Bueno Franco nº 292, Centro, e ainda, publicado na integra nos seguintes endereços eletrônicos: www.campoalegre.sc.gov.br e www.diariomunicipal.sc.gov.br
Campo Alegre/SC., 20 de junho de 2016.
RUBENS BLASZOWSKI

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

(EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR  - CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 E

 PROCESSO SELETIVO Nº 002/2016)
GABARITOS PRELIMINARES
GABARITO: AGENTE OPERACIONAL I - Auxiliar de Serviços Gerais

01-  B

02-  D

03-  C

04-  D

05-  B

06-  A

07-  D

08-  C

09-  A

010-  A

GABARITO: MÉDICO IV - Plantonista
01- B

02- A

03-  A

04-  D

05-  B

06-  A

07-  B

08-  D

09-  D

010-  C